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PK 2017 Vlaams-Brabant
Leuven, 14 - 15/10/2017

Inschrijf statistieken 10 van 40 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
"Aart" Zwemvereniging Meise AART BEL 1 5 6 1 12 13 - - -
Brabant East Swimming Team BEST BEL 4 3 7 5 5 10 1 - 1
Dilbeekse Zwemvereniging Dizv BEL - 3 3 - 9 9 - 1 1
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhoveKAZS BEL 6 4 10 8 7 15 - - -
Koninklijke Vilvoordse Zwemclub PhoKVZP BEL 5 3 8 7 7 14 1 1 2
Landense Sportvereniging Afd. ZwenrLSVZ BEL 2 3 5 2 3 5 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 15 8 23 18 13 31 5 1 6
Swimming Club Strombeek-Grimber¢SCSG BEL 5 8 13 5 10 15 2 1 3
Swimming Club Wauterbos Rode = SCWR BEL 1 3 4 2 3 5 - - -
Swimming Club Zaventem SCz BEL 1 4 5 2 9 11 1 1 2
Swimming Team Tienen STT BEL 19 10 29 24 22 46 4 1 5
Tiense Zwemmers TZ BEL 5 14 19 10 30 40 1 1 2
Zoro ZORO BEL 2 6 8 2 9 11 1 1 2
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernaDDAT BEL 10 15 25 17 30 47 - 1 1
Zwemclub "De Waterleeuwen" WLW BEL 8 3 11 9 4 13 1 - 1
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 11 10 21 12 20 32 1 - 1
Zwemclub Lorelei Londerzeel LOR BEL 4 4 8 4 6 10 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 4 16 20 4 27 31 - - -
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZIoS BEL 2 - 2 2 - 2 - - -
Totaal 19 verenigingen 105 122 227 134 226 360 18 9 27

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Leuven Aquatics

10/10/17 14:21 - pagina 1



PK 2017 Vlaams-Brabant
Leuven, 14 - 15/10/2017

Naam wedstrijd: PK 2017 Vlaams-Brabant

Locatie (plaats): Leuven (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 14/10/2017 - 15/10/2017 Aantal banen: 8(1-8)

Adres zwembad: Philipssite Leuven Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 3 - PK 2017 Vlaams-Brabant Zwemmen, 15/10/17

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Voorzitter RICQUIER Nico H unattached KAZS/10165/67
2 Kamprechter JACOBS Joeri H unattached LOR/10063/80
3 Zwemrechter SULMONT Trui D unattached DIZV/20006/57
4 Starter GEYSSENS Luc H KAZS KAZS/10136/52
5 Starter LACEUR Dirk H BEST BEST/11030/62
6 Jurysecretaris VAN DEN BROECK Ria D LAQUA LAQUA/21105/60
7 Jurysecretaris VANDENBQOSCH Danielle D LAQUA LAQUA/21101/60
8 Official BOHEZ lise D DDAT DDAT/21045/71
9 Official BRAILLARD Nadia H WLW WLW/20238/69
10 Official CALDERS Manuela D KAZS KAZS/21031/74
11 Official CLAES Pieter H ZzCT ZCT/10333/72
12 Official CLEIREN Katrien D BEST BEST/21012/67
13 Official DAVID Robrecht H LAQUA LAQUA/10202/66
14 Official DE KEERSMAECKER Chantal D LAQUA LAQUA/21203/68
15 Official DE MAERSCHALCK Bart H ZCK ZCK/12017/79
16 Official DE SMEDT Marc H ZzZIoS Z10S/11013/66
17 Official DENEYER Myriam D SCWR SCWR/21026/59
18 Official DEPREZ Wim H STT STT/10251/74
19 Official GERIL Anja D AART AART/21050/69
20 Official GIJSENS Andy H DDAT DDAT/11034/71
21 Official HERMANS Dirk H STT STT /10116/66
22 Official HOEBRECHTS Maggy D Tz TZ/20138/68
23 Official JACOBS Hilde D ZCT ZCT/20299/66
24 Official KESTENS Sylvia D STT STT /20090/66
25 Official LAMBRECHTS Hilde D Tz TZ/20231/69
26 Official LORENT Martine D BEST BEST/20614/69
27 Official MARTELEUR Tim H zCT ZCT/11040/72
28 Official MATTHIJS Johan H SCz SCZ/10165/71
29 Official MOEDERSHEIM Erwin H ZORO ZORO/10057/70
30 Official OKENS Bart H ZCK ZCK/10342/71
31 Official PUTTAERT Dirk H DDAT DDAT/11029/72
32 Official ROBBEETS Guy H Dizv DIZVv/10382/64
33 Official SEVERENS Steven H KAZS KAZS/10214/73
34 Official VAN DE WALLE Peggy D STT STT /20145/65
35 Official VAN ERMEN Johan H LOR LOR/11012/65
36 Official VAN HOOF Guy H LAQUA LAQUA/11198/57
37 Official VAN TILBURG Tjarko H ZCK ZCK/11044/75
38 Official VANDEPUT Vanessa D Tz TZ/20217/78
39 Official VANDERSTAPPEN Mark H KVZP KVZP/11002/69
40 Official VANDERSTEEN Francoise D wLwW WLW/20002/61
Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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PK 2017 Vlaams-Brabant
Leuven, 14 - 15/10/2017

Sport
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LEUVEN AQUATICS

3 - PK 2017 Vlaams-Brabant Zwemmen

15/10/17 - 9:30

Programmanr. 21
15/10/17 - 9:30

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 11: 2:57.34; 12: 2:44.01; 13: 2:40.37; 14: 2:35.67; 15: 2:31.42; 16: 2:30.05; 17: 2:30.05; 18: 2:28.71; 19: 2:25.31;
open: 2:25.31

Serie 1 van 4, 9:30

1

o~NOoO O~ WDN

LONCKE Febe

VAN DEN BROECK Zita
STALLAERT Tessa
BOUX Jana

DE WILDE Noor
GEEROMS Floor
SCHRIJVERS Astrid
VERROKEN Mirte

Serie 3van 4, 9:38

1

o~NOoO O~ WDN

MULS Jill

PIGEON Kelly

VAN STEEN Ayko
PUTTAERT Elien
BOSMANS Fleur
SEMPELS Aurélie
BORREMANS Lotte
LEMAIRE Femke

Programmanr. 22
15/10/17 - 9:44

LOR/21008/05
ZCT/21033/05
ZCK/21015/05
TZ/21014/04
DDAT/21003/05
SCZ/21004/05
ZCT/21024/05
DDAT/21023/06

LSVZ/21008/02
KVZP/20191/03
TZ/20209/01
DDAT/20318/04
ZCK/20309/02
STT/21042/05
DDAT/21006/03
AART/21046/01

3:23.07
3:20.48
3:14.44
3:11.58
3:13.53
3:15.95
3:20.59
3:29.04

2:55.50
2:55.22
2:52.28
2:50.41
2:52.04
2:53.14
2:55.30
2:58.51

1

co~NOoO O WN

1

co~NOoO O WN

Serie 2 van 4, 9:34

DEMUYNCK Jutta
VANDERMEIREN Ona
DILEN Paulien
COLSON Lotte
TOMCSIK Kira
HUYSMANS Hanne
MAX Lara
WITTEMANS Mit

Serie 4 van 4, 9:41

PAS Inte

SMETS Catherine
LEONARD Julie

VAN LOON Lien
MARIEN Gwendolien
WITTEMANS Odil
VERBRUGGEN Laura
RIJCKMANS Ellen

Heren, 100m vlinderslag

KAZS/21014/04 3:07.42
KAZS/20215/03 3:03.19
STT/20238/03 3:01.08
SCSG/20506/00 2:59.74
TZ/21005/04 2:59.85
ZCK/20333/04 3:01.43
TZ/20243/04 3:03.69
ZCT/21008/05 3:08.09
ZORO/20055/03 2:47.99
KAZS/20169/00 2:44.18
STT/20097/95 2:43.30
LAQUA/21166/01 2:41.60
STT/21071/99 2:42.41
ZCT/20353/03 2:44.02
SCSG/21135/99 2:46.40
SCSG/20324/94 2:49.76

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 11: 1:13.40; 12: 1:07.89; 13: 1:02.97; 14:58.53; 15:56.79; 16: 54.49; 17:53.79; 18:53.79; 19:

53.79; open: 53.79

Serie 1 van 5, 9:44

1

o~NO O~ WDN

PARDON Lennert
POLLET Rohan

EL BERGUI Samy

DE VALCK Matteo
PELGRIMS-RENS Yorben
DE VALCK Dante

Serie 3van 5, 9:48

1

o~NO O~ WDN

RICQUIER Joachim
CLAES Benjamin
DUPONT Wannes
OKENS Jari
MONSIEUR Quentin
MEERE Jarno
ANDERSON Max
BOUDCHICH llyas

Serie 5van 5, 9:51

1

O~NO A~ WN

BORISAVLJEVIC Alexis
FRANCKX Stan
BORISAVLJEVIC Valentin
SWILLEN Timon
MARCOURT Alexandre
CARREMANS Maarten
HEYE Arko

LACEUR Joni

TZ/11017/06
DDAT/11019/05
DDAT/11060/04
ZCK/11022/05
KAZS/11003/05
ZCK/11038/06

KAZS/10173/01
LSVZ/10238/00
LAQUA/11191/99
ZCK/10320/03
WLW/11000/02
DDAT/11034/03
LAQUA/11186/02
Z10S/11015/02

LAQUA/11183/97
STT/11102/02
LAQUA/11189/97
TZ/10177/00
STT/11039/99
WLW/10148/98
WLW/10199/00
BEST/11029/98

1:20.88
1:18.24
1:14.86
1:16.53
1:18.47
1:25.95

1:06.11
1:05.41
1:04.82
1:04.24
1:04.71
1:04.99
1:05.57
1:06.56

1:00.53
58.53
56.25
54.73
55.18
58.47

1:00.04

1:00.60

Serie 2 van 5, 9:46

1

coO~NO O WN

GODDERIS Neel
FRUYT Arno
VANDERHULST Midas
JORIS Luca

DE BACKER Ruben
VITALE Luca

VAN KEER Yoran
WITVROUWEN Stijn

Serie 4 van 5, 9:50

1

oO~NO O WN

VANDERHULST Kasper
KONIJN Pieter-Jan
KOSIRNIK Matic

BERX Jonas

LEPERS Robin
RAYMAEKERS Robbert
HERMANS Janou
QUIRINY Louis

STT/11027/03 1:10.01
STT/11049/03 1:09.20
STT/10237/01 1:07.62
DDAT/10292/03 1:07.04
KVZP/10174/01 1:07.14
SCSG/10494/02 1:08.21
LAQUA/11193/03 1:09.89
KAZS/10204/03 1:11.65
STT/10226/00 1:03.54
LAQUA/11126/00 1:02.26
LAQUA/11130/00 1:01.86
STT/10177/00 1:01.05
LAQUA/11313/99 1:01.60
LAQUA/11138/98 1:01.89
STT/10108/98 1:02.34
STT/11089/00 1:03.76

Splash Meet Manager, 11.50357

speedo’

Registered to Leuven Aquatics
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PK 2017 Vlaams-Brabant
Leuven, 14 - 15/10/2017

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 23
15/10/17 - 9:53

Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 1:12.62; 12: 1:08.76; 13: 1:04.92; 14:1:00.88; 15: 1:00.88; 16: 1:00.88; 17: 1:00.88; 18: 1:00.88; 19: 1:00.88;
open: 1:00.88

Serie 1 van 9, 9:53

Serie 2 van 9, 9:55

1 DARQUENNES Leena TZ/21027/06 1:28.11 1 LAMBEETS Lina STT/21044/05 1:22.64
2 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 1:26.85 2 DEKERF Hanne WLW/21030/06 1:19.91
3 CLOES Lena BEST/21050/06 1:24.89 3 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 1:17.90
4 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 1:23.22 4 ACHTEN Helena SCWR/21008/03 1:17.68
5 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:24.16 5 BERX Marit STT/21040/05 1:17.73
6 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 1:26.18 6 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 1:18.16
7 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 1:27.84 7 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 1:20.91
8 8 VAN LOOY Jelske ZCT/21035/05 1:22.83
Serie 3van 9, 9:57 Serie 4 van 9, 9:58
1 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 1:17.50 1 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 1:16.27
2 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 1:17.28 2 MOMMAERTS Nele ZORO0/20025/02 1:15.44
3 PARDON Maite TZ/21004/05 1:16.84 3 VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00 1:14.97
4 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 1:16.75 4 GAHY Katoe ZORO0/20030/01 1:14.41
5 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 1:16.80 5 VAERENBERG Marlies ZCT/20339/02 1:14.63
6 GOIRIS Cato ZCK/22042/03 1:17.17 6 VANDERSTAPPEN Kim KVZP/20185/01 1:15.05
7 MOEDERSHEIM Ambre Z0ORO0/20052/03 1:17.40 7 GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 1:16.16
8 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 1:17.52 8 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 1:16.53
Serie 5 van 9, 10:00 Serie 6 van 9, 10:02
1 NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 1:13.88 1 DOM Elize DIZV/20338/00 1:12.66
2 ANGELLIER Liloue ZCT/20369/04 1:13.49 2 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 1:12.35
3 CHULICK Catharina ZORO0/20033/01 1:13.40 3 MORREN Maaike BEST/20609/03 1:11.76
4 VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 1:13.05 4 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 1:11.38
5 VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 1:13.20 5 VAN DER ELST Leen ZCT/20359/03 1:11.40
6 VERHASSELT Mira DDAT/20243/00 1:13.46 6 CARLIER Silke ZCK/21006/03 1:11.92
7 BOFFIN Lise BEST/20589/01 1:13.53 7 DAVID Aicha LAQUA/21143/01 1:12.62
8 CLAEYS Celine SCZ/20174/02 1:14.02 8 DELCOMMUNE Wiebe ZCT/20351/03 1:12.87
Serie 7 van 9, 10:04 Serie 8 van 9, 10:05
1 AVALOS LLERENA Diana T2/20237/04 1:11.32 1 MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 1:09.74
2 MULKENS Auke TZ/20234/02 1:11.10 2 DE WOLF Silke DDAT/20231/98 1:09.61
3 TORFS Nora KAZS/20175/01 1:10.87 3 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 1:08.93
4 DELCOMMUNE Zinke ZCT/21010/05 1:10.03 4 MAES Rosanne AART/21048/01 1:08.70
5 DOLET Laetitia ZCK/20314/96 1:10.35 5 VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 1:08.86
6 JUVYNS Leila ZCT/20340/01 1:10.98 6 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 1:09.56
7 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 1:11.17 7 DHAENENS Emma DDAT/20308/99 1:09.71
8 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 1:11.34 8 DE BACKER Nele KVZP/20151/00 1:09.77
Serie 9 van 9, 10:07
1 SMEYERS Britt TZ/20187/01 1:08.29
2 CLAES Lieselotte ZCT/20346/03 1:08.04
3 HANSENNE Nona AART/21043/01 1:03.10
4 GORIS Mirthe LAQUA/21310/96 1:02.56
5 SWINNEN Marie-Lien LAQUA/21312/00 1:02.91
6 ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 1:07.26
7 BOGHE Nomie TZ/20201/99 1:08.14
8 WEVERS Emma STT/20200/01 1:08.44

Splash Meet Manager, 11.50357

Jcience ucceed

Registered to Leuven Aquatics 10/10/17 14:47 - pagina 15
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PK 2017 Vlaams-Brabant
Leuven, 14 - 15/10/2017

Sport

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 24
15/10/17 - 10:09

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 1:21.83; 12: 1:14.90; 13: 1:09.92; 14: 1:06.13; 15: 1:05.45; 16: 1:04.80; 17: 1:03.55; 18: 1:02.53; 19: 1:01.23;
open: 1:01.23

Serie 1 van 6, 10:09

1
2

3
4

5
6

7
8

VAN DE POEL Noah
DEPREZ Lukas
PARDON Lennert

Serie 3van 6, 10:13

1

o~NOoO O~ WN

VAN DEN BERGHE Sebbe
STEVENS Floris
SEMPELS Gilles
CAMERLYNCK Mathias
VANVLASSELAER Ward
JANSSEN Tom
HEIDBUCHEL Hendrik
MATTHIJS Laurenz

Serie 5 van 6, 10:16

1

o~NOoO O~ WN

BEAUTHIER Ronan

VAN DEN BEMPT Michiel
VOLDERS Aiken
AUSLOOS Jens
VANMEERBEEK Rob
MESKENS Tom

SPRUYT Linus

MULS Quinten

Programmanr. 25

ZCK/11037/06
STT/11060/06
TZ/11017/06

WLW/10222/03
WLW/10219/02
STT/11008/02
KVZP/10208/04
BEST/11086/02
WLW/11011/03
LAQUA/11113/01
SCZz/10172/04

KVZP/10190/99
TZ/10196/01
BEST/10612/02
KAZS/10205/03
LAQUA/11157/99
SCWR/10153/02
ZORO0/10045/02
LSVZ/11001/00

1:37.75
1:28.08
1:34.88

1:19.89
1:19.20
1:18.24
1:17.99
1:18.16
1:18.69
1:19.55
1:19.91

1:14.32
1:13.77
1:12.78
1:12.37
1:12.58
1:13.75
1:13.87
1:14.71

Serie 2 van 6, 10:11

1

oO~NOO O WwWN

MULKENS Bavo
BAERT Amaury
VANDERHULST Tobe
ANDERSON Max
BOULEZ Edouard
MARESCAU Quinten
TORFS Max

VAN HUMBEECK Sean

Serie 4 van 6, 10:15

1

o~NO O WN

JORIS Dante

DE DONDER Lars
SMOLDERS Senne
DE BRUYN Senne
RICQUIER Joachim
PAUWELS Michael
WUYTS Robbe

DE SMEDT Joppe

Serie 6 van 6, 10:18

1

o~NO O WN

HERMANS Janou
LEEMANS Mats
GRONDEL Charles
DECOSSAUX Valentin
STAVART Corentin
VRANCKX Bjarne
DEKIMPE Bregt
VANDERHULST Midas

Dames, 50m vrije slag

TZ/11033/04 1:24.88
ZCK/12037/03 1:21.27
STT/11016/03 1:20.36
LAQUA/11186/02 1:20.02
DDAT/10281/02  1:20.05
ZCK/10323/03 1:20.79
DDAT/11001/04  1:22.94
LOR/11056/05 1:27.35
DDAT/10313/03  1:17.19
SCSG/10413/00  1:16.46
STT/10228/01 1:16.09
ZCK/12040/03 1:15.54
KAZS/10173/01  1:15.71
TZ/10236/01 1:16.36
ZCK/10286/01 1:16.81
Z10S/11023/02  1:17.43
STT/10108/98 1:12.11
WLW/10182/99  1:11.64
SCSG/10495/02  1:07.54
STT/10190/95 1:03.51
STT/11047/99 1:06.58
BEST/10513/99  1:07.62
STT/10180/01 1:11.83
STT/10237/01 1:12.35

11 jaar en ouder

15/10/17 - 10:20 Startlijst

Provinciaal record 11: 30.01; 12: 28.50; 13: 28.05; 14: 27.15; 15: 26.92; 16: 25.64; 17: 25.64; 18: 25.64; 19: 25.64; open: 25.64

Serie 1 van 10, 10:20 Serie 2 van 10, 10:21
1 1 GEEROMS Floor SCZ/21004/05 33.78
2 2 LAMBEETS Lina STT/21044/05 33.32
3 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 34.33 3 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 32.79
4 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 34.08 4 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 32.31
5 DEKERF Hanne WLW/21030/06 34.19 5 WAUTERS Lisa STT/21041/05 32.31
6 KENNES Naomi LOR/21026/06 34.98 6 VAN DEN BROECK Zita ZCT/21033/05 32.81
7 7 NOELS Louise ZCT/21012/05 33.42
8 8 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 33.88

Serie 3 van 10, 10:22 Serie 4 van 10, 10:23
1 SEMPELS Aurélie STT/21042/05 31.80 1 GODTS Xanthe ZOR0/21002/02 30.98
2 DILEN Paulien STT/20238/03 31.59 2 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 30.76
3 MAX Lara TZ/20243/04 31.36 3 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 30.71
4 VAN DEN EYNDE Britt ZCT/21004/04 31.21 4 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 30.69
5 GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 31.23 5 VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 30.71
6 BERX Marit STT/21040/05 31.56 6 TRIOEN Joke DDAT/20279/02 30.74
7 ANGELLIER Liloue ZCT/20369/04 31.78 7 VAERENBERG Marlies ZCT/20339/02 30.77
8 MARTELEUR Tille ZCT/20373/04 31.89 8 GOIRIS Cato ZCK/22042/03 31.09

Splash Meet Manager, 11.50357

Jcience ucceed

speedo’

Registered to Leuven Aquatics

Sport & Lifestyle

10/10/17 14:47
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PK 2017 Vlaams-Brabant
Leuven, 14 - 15/10/2017

Sport

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 25, Dames, 50m vrije slag

Serie 5 van 10, 10:24

1

o~NOoO O~ WN

VERHASSELT Mira
LEVICAR Eva

PIGEON Kelly
MEERPOEL Lore
THIELEMANS Laure
HECQ Kira

NIETO RODRIGUEZ Laura
LEEMANS Oona

Serie 7 van 10, 10:26

1

o~NOoO OB~ WN

CLAEYS Celine
DELCOMMUNE Zinke
CHULICK Catharina
AVALOS LLERENA Diana
VANDERSTAPPEN Kim
VAN DEN BROECK Liesa
GAHY Katoe

VAN DER ELST Leen

Serie 9 van 10, 10:28

1

O~NO O WN

SMETS Catherine
JUVYNS Leila
WEVERS Emma
VERBRUGGEN Laura
ROSKIN Lotte
MANDERVELD Karlien
TORFS Nora

DOLET Laetitia

Programmanr. 26
15/10/17 - 10:50

DDAT/20243/00
LSVZ/20268/00
KVZP/20191/03
WLW/20202/00
STT/21009/02
LAQUA/21111/02
DIZV/20388/00
WLW/20218/02

SCZ/20174/02
ZCT/21010/05
ZORO0/20033/01
TZ/20237/04
KVZP/20185/01
SCSG/21012/00
ZORO0/20030/01
ZCT/20359/03

KAZS/20169/00
ZCT/20340/01
STT/20200/01
SCSG/21135/99
STT/21103/02
LAQUA/21217/88
KAZS/20175/01
ZCK/20314/96

30.57
30.50
30.45
30.39
30.44
30.47
30.56
30.68

29.64
29.63
29.50
29.41
29.50
29.55
29.63
29.72

28.75
28.70
28.53
28.29
28.37
28.59
28.72
28.86

Serie 6 van 10, 10:25

1

o~NO O WN

MATTHIJS Dauphine
CARLIER Silke

VAN TILBURG Dauwe
TOMCSIK Kira
SCHAFFERS Sixtine
BOGAERTS Aisha
LEMAIRE Femke
MARIEN Gwendolien

Serie 8 van 10, 10:27

1

o~NOGbhWN

DE BACKER Nele
BOGHE Nomie
SMEYERS Britt

DOM Elize
KLAASSEN Katelijne
CLAES Lieselotte
DE WOLF Silke
SNEPPE Diede

Serie 10 van 10, 10:29

1

oO~NO OB~ WN

DHAENENS Emma
ROBBEETS Anke

GORIS Mirthe

MAES Rosanne
LEONARD Julie
MONDONEDO Sonoma
HANSENNE Nona

VAN DER VELPEN Emma

Heren, 400m vrije slag

SCZ/20158/02
ZCK/21006/03
ZCK/20311/03
TZ/21005/04
SCWR/21005/00
SCz/20179/04
AART/21046/01
STT/21071/99

KVZP/20151/00
TZ/20201/99
TZ/20187/01
DIZV/20338/00
LAQUA/21120/00
ZCT/20346/03
DDAT/20231/98
DDAT/20296/03

DDAT/20308/99
DIZV/20288/99
LAQUA/21310/96
AART/21048/01
STT/20097/95
SCWR/20134/00
AART/21043/01
LAQUA/21170/00

30.08
29.95
29.92
29.73
29.84
29.94
30.08
30.24

29.26
29.08
29.02
28.94
28.98
29.06
29.20
29.34

28.24
27.80
27.73
27.31
27.31
27.77
27.92
28.24

11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 4:46.89; 12: 4:32.84; 13: 4:15.48; 14: 4:13.80; 15: 3:58.23; 16: 3:52.70; 17: 3:51.91; 18: 3:50.11; 19: 3:42.99;
open: 3:42.99

Serie 1 van 7, 10:50

Serie 2 van 7, 10:56

1 1 TORFS Max DDAT/11001/04 5:09.59
2 VAN GENECHTEN Guus KVZP/11015/06 5:59.99 2 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 5:03.87
3 DANHIEUX Tibe ZORO/11063/06 5:46.75 3 EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 5:02.27
4 PARDON Lennert TZ/11017/06 5:34.92 4 MULKENS Bavo TZ/11033/04 4:57.41
5 DEPREZ Lukas STT/11060/06 5:38.29 5 SEVERENS Ferre KAZS/10218/04 5:01.55
6 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 5:57.92 6 POLLET Rohan DDAT/11019/05 5:03.15
7 7 CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 5:04.59
8 8 VARANO Agostino DDAT/11063/05 5:22.70
Serie 3van 7, 11:02 Serie 4van 7, 11:08
1 OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 4:54.55 1 CARCHON Brecht ZCT/10345/03 4:45.11
2 JANSSEN Tom WLW/11011/03 4:51.72 2 WITVROUWEN Stijn KAZS/10204/03 4:42.82
3 GILLIS Xander LOR/10262/04 4:48.58 3 VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 4:37.35
4 CREYF Tjorven LOR/10247/02 4:45.29 4 JORIS Luca DDAT/10292/03 4:36.60
5 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 4:46.85 5 DUHAMEL Thibault AART/11044/01 4:37.15
6 DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 4:49.83 6 COLSON Niels SCSG/10503/02 4:41.59
7 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 4:51.89 7 ANDERSON Max LAQUA/11186/02 4:43.57
8 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 4:56.43 8 JORIS Dante DDAT/10313/03 4:45.19
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Leuven Aquatics 10/10/17 14:47 - pagina 17
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LEUVEN AQUATICS

LEVVE

PK 2017 Vlaams-Brabant
Leuven, 14 - 15/10/2017

Sport

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 26, Heren, 400m vrije slag

Serie 5van7,11:13

Serie 6van 7,11:18

1 HUYGH Elias WLW/10186/00 4:35.45 1 DAEMS Etienne ZCT/10308/01 4:26.87
2 DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 4:33.95 2 BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 4:25.92
3 LEYS Milan KAZS/10185/01 4:32.34 3 VAN KEER Yoran LAQUA/11193/03 4:24.98
4 VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 4:29.82 4 CAMPS Roeland STT/10189/01 4:22.57
5 LACEUR Joni BEST/11029/98 4:29.87 5 STAVART Corentin STT/11047/99 4:23.07
6 DE BACKER Ruben KVZP/10174/01 4:33.14 6 DE MEY Largo SCSG/11134/01 4:25.12
7 CLAES Tom ZCT/10317/01 4:34.17 7 BERX Robbe STT/10224/03 4:26.41
8 BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 4:36.04 8 MEERE Jarno DDAT/11034/03 4:28.23
Serie 7van 7, 11:23
1 VAN SAS Stijn ZCT/10301/00 4:20.23
2 FRANCKX Stan STT/11102/02 4:13.80
3 MARCENIUK Bjorn LAQUA/11311/99 4:05.87
4 HENDRICKX Lander LAQUA/11115/94 3:45.54
5 SWILLEN Timon TZ/10177/00 3:56.05
6 SODEMANN Elliot LAQUA/11179/98 4:06.81
7 MATROULE Thomas STT/11087/00 4:14.04
8 MESKENS Tom SCWR/10153/02 4:22.06

Programmanr. 27

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

15/10/17 - 11:28 Startlijst

Provinciaal record 11: 32.58; 12: 31.22; 13: 29.66; 14:28.14; 15:27.91; 16:27.91; 17:27.69; 18:27.91; 19: 27.75; open: 27.69

Serie 1 van 6, 11:28 Serie 2 van 6, 11:29
1 CLOES Lena BEST/21050/06 38.05 1 CARLIER Silke ZCK/21006/03 34.76
2 PARDON Maite TZ/21004/05 35.76 2 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 34.44
3 BOUX Jana TZ/21014/04 35.70 3 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 34.33
4 SEMPELS Aurélie STT/21042/05 35.25 4 NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 33.45
5 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 35.29 5 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 33.66
6 MARTELEUR Tille ZCT/20373/04 35.72 6 WAUTERS Lisa STT/21041/05 34.39
7 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 36.33 7 GOIRIS Cato ZCK/22042/03 34.56
8 8 GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 34.82

Serie 3van 6, 11:30 Serie 4van 6, 11:31
1 CHULICK Catharina ZORO/20033/01 33.26 1 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 32.55
2 KESHISHIAN Eleni SCSG/20481/00 33.18 2 MANDERVELD Karlien LAQUA/21217/88 32.49
3 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 33.06 3 DELCOMMUNE Wiebe ZCT/20351/03 32.25
4 THIELEMANS Laure STT/21009/02 32.68 4 DAVID Aicha LAQUA/21143/01 31.91
5 VERHASSELT Mira DDAT/20243/00 32.69 5 DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 32.03
6 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 33.12 6 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 32.38
7 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 33.20 7 MORREN Maaike BEST/20609/03 32.51
8 DOM Elize DIzV/20338/00 33.26 8 TORFS Nora KAZS/20175/01 32.65

Serie 5 van 6, 11:32 Serie 6 van 6, 11:33
1 LEMAIRE Femke AART/21046/01 31.70 1 HANSENNE Nona AART/21043/01 30.46
2 WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 31.22 2 MEERT Jessy SCSG/21041/99 29.73
3 BOGHE Nomie TZ/20201/99 31.02 3 SWINNEN Marie-Lien LAQUA/21312/00 29.01
4 DE BACKER Nele KVZP/20151/00 30.98 4 MAES Rosanne AART/21048/01 27.91
5 ROSKIN Lotte STT/21103/02 30.99 5 GORIS Mirthe LAQUA/21310/96 28.66
6 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 31.16 6 ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 29.65
7 DE WOLF Silke DDAT/20231/98 31.45 7 WEVERS Emma STT/20200/01 29.82
8 VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 31.85 8 SMEYERS Britt TZ/20187/01 30.79

Splash Meet Manager, 11.50357
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/o\ i LEUVEN O /Q\

i PK 2017 Vlaams-Brabant SpOft
LEUVEN AQUATICS Leuven, 14 - 15/10/2017 LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 28 Heren, 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep
15/10/17 - 11:44 Startlijst

Provinciaal record : 3:48.37

Serie 1van 1,11:44

1 KVzP 1 4:25.51

2 WLW 1 4:11.14

3 SCSG 1 4:08.00

4 LAQUA 1 3:46.54

5 STT1 3:46.60

6 BEST1 4:10.24

7721 4:24.03

8
Programmanr. 29 Dames, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
15/10/17 - 11:49 Startlijst

Provinciaal record : 3:57.54

Serie 1 van 2, 11:49 Serie 2 van 2, 11:54
1 1
2 2 SCSG1 4:14.00
3 ZORO1 4:31.07 37TZ1 4:12.79
4 scz1 4:23.88 4 LAQUA 1 4:03.13
5 Dizv 1 4:23.97 5 STT1 4:04.90
6 6 DDAT1 4:13.04
7 7 KVZP 1 4:23.51
8 8

Programmanr. 30 Heren, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder

15/10/17 - 11:59 Startlijst

Provinciaal record 12: 9:24.36; 14: 8:42.91; 16: 7:55.63; 18: 7:55.63; 19: 7:22.09; open: 7:22.09

Serie 1 van 2, 11:59 Serie 2van 2, 12:11
1 1 SCSG 15-16 8:56.00
2 2 STT 15-16 8:53.82
3 ZORO 11-12 11:35.63 3 LAQUA 17-18 8:26.96
4 LAQUA 13-14/2 9:58.02 4 STT 19+ 7:52.50
5 SCzZ 13-14 10:11.24 5 STT 17-18 8:19.70
6 6 LAQUA 13-14/1 8:47.71
7 7 LAQUA 15-16 8:55.03
8 8 ZCK 13-14 9:11.31
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PK 2017 Vlaams-Brabant
Leuven, 14 - 15/10/2017

Inschrijf statistieken 10 van 40 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
"Aart" Zwemvereniging Meise AART BEL 2 6 8 4 12 16 - 1 1
Brabant East Swimming Team BEST BEL 4 4 8 6 7 13 - - -
Dilbeekse Zwemvereniging Dizv BEL 2 3 5 4 4 8 - - -
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhoveKAZS BEL 9 3 12 14 4 18 - - -
Koninklijke Vilvoordse Zwemclub PhoKVZP BEL 7 4 11 10 9 19 - - -
Landense Sportvereniging Afd. ZwenrLSVZ BEL 2 3 5 2 4 6 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 16 7 23 20 12 32 4 2 6
Swimming Club Strombeek-Grimber¢SCSG BEL 8 8 16 14 10 24 1 2 3
Swimming Club Wauterbos Rode = SCWR BEL 1 3 4 2 5 7 - - -
Swimming Club Zaventem SCz BEL 1 4 5 2 7 9 1 - 1
Swimming Team Tienen STT BEL 17 9 26 27 15 42 4 1 5
Tiense Zwemmers TZ BEL 5 14 19 12 26 38 - 2 2
Zoro ZORO BEL 2 5 7 4 6 10 - 1 1
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernaDDAT BEL 10 13 23 26 20 46 2 2 4
Zwemclub "De Waterleeuwen" WLW BEL 14 1 15 20 2 22 2 - 2
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 13 8 21 22 17 39 2 3 5
Zwemclub Lorelei Londerzeel LOR BEL 3 3 6 5 5 10 - 1 1
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 4 14 18 8 25 33 - 2 2
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZIos BEL 2 - 2 2 - 2 - - -
Totaal 19 verenigingen 122 112 234 204 190 394 16 17 33

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Leuven Aquatics
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PK 2017 Vlaams-Brabant
Leuven, 14 - 15/10/2017

Naam wedstrijd: PK 2017 Vlaams-Brabant

Locatie (plaats): Leuven (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 14/10/2017 - 15/10/2017 Aantal banen: 8(1-8)

Adres zwembad: Philipssite Leuven Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 4 - PK 2017 Vlaams-Brabant Zwemmen, 15/10/17

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Voorzitter RICQUIER Nico H unattached KAZS/10165/67
2 Kamprechter JACOBS Joeri H unattached LOR/10063/80
3 Zwemrechter SULMONT Trui D unattached DIZV/20006/57
4 Starter GEYSSENS Luc H KAZS KAZS/10136/52
5 Starter LACEUR Dirk H BEST BEST/11030/62
6 Jurysecretaris VAN DEN BROECK Ria D LAQUA LAQUA/21105/60
7 Jurysecretaris VANDENBQOSCH Danielle D LAQUA LAQUA/21101/60
8 Official AUSLOOS Bert H KAZS KAZS/10212/75
9 Official BOUVIN Kirsten D ZCK ZCK/21045/77
10 Official BRAILLARD Nadia H WLW WLW/20238/69
11 Official CAROYER Pascal H STT STT/11050/68
12 Official CLAES Pieter H ZCT ZCT/10333/72
13 Official CLEIREN Katrien D BEST BEST/21012/67
14 Official DE KEERSMAECKER Chantal D LAQUA LAQUA/21203/68
15 Official DE LAET Kristel D KVZP KVZP/20157/72
16 Official DE MAERSCHALCK Bart H ZCK ZCK/12017/79
17 Official DE SMEDT Marc H ZIOS Z10S/11013/66
18 Official DELEU Katrien D LAQUA LAQUA/21201/68
19 Official DELFOSSE Lotte D Tz TZ/20230/68
20 Official DENEYER Myriam D SCWR SCWR/21026/59
21 Official DEVOS Eefje D STT STT/21101/73
22 Official DOM Pascal H Dizv DIZV/10317/68
23 Official GEENS Petra D AART AART/21049/75
24 Official GIJSENS Andy H DDAT DDAT/11034/71
25 Official GROOTJANS Karen D Tz TZ/21019/75
26 Official LORENT Martine D BEST BEST/20614/69
27 Official MATERNE Evi D Tz TZ/21023/74
28 Official MATTHIJS Johan H SCz SCZ/10165/71
29 Official POLLEUNIS Jos H STT STT /10114/61
30 Official SMETS Bart D KAZS KAZS/10172/67
31 Official VAN DERKRIEKEN Lief D LAQUA LAQUA/21196/66
32 Official VAN ECKE Marie Cecile D LSvz LSVZ/21004/75
33 Official VAN LOOQY Bert H zZCT ZCT/11036/69
34 Official VAN NIEROP Astrid D LOR LOR/21032/77
35 Official VAN TILBURG Tjarko H ZCK ZCK/11044/75
36 Official VANDEN BEGIN Els D DDAT DDAT/21040/76
37 Official VARANO Antonio H DDAT DDAT/11064/63
Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Leuven Aquatics 10/10/17 14:26 - pagina 4



LEUVEN AQUATICS

LEVVE

PK 2017 Vlaams-Brabant
Leuven, 14 - 15/10/2017

Sport

/&\

LEUVEN AQUATICS

4 - PK 2017 Vlaams-Brabant Zwemmen

15/10/17 - 14:30

Programmanr. 31
15/10/17 - 14:30

Heren, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 5:46.90; 12:5:22.19; 13: 4:56.07; 14: 4:41.37; 15: 4:31.56; 16: 4:28.74; 17: 4:24.53; 18: 4:24.53; 19: 4:10.28;

open: 4:10.28

Serie 1 van 4, 14:30

1

2 VARANO Agostino
3 DE VALCK Matteo
4 POLLET Rohan
GILLIS Xander

5
6
7
8

Serie 3van 4, 14:43

1 PAUWELS Michael
GRONDEL Charles
RICQUIER Joachim
MESKENS Tom
OKENS Jari

JORIS Luca
SPRUYT Linus
BOULEZ Edouard

o~NOoO O~ WDN

Programmanr. 32
15/10/17 - 14:54

PELGRIMS-RENS Yorben

DDAT/11063/05
ZCK/11022/05
DDAT/11019/05
LOR/10262/04
KAZS/11003/05

TZ/10236/01
SCSG/10495/02
KAZS/10173/01
SCWR/10153/02
ZCK/10320/03
DDAT/10292/03
ZORO/10045/02
DDAT/10281/02

6:19.49
5:58.21
5:50.86
5:51.67
6:02.95

5:14.42
5:11.16
5:09.28
5:06.66
5:09.27
5:10.91
5:13.06
5:19.13

Serie 2 van 4, 14:37

1

co~NOoO O WN

CAMERLYNCK Mathias
MULKENS Bavo

DE VALCK Fausto

VAN ERMEN Alexander
JORIS Dante

JANSSEN Tom

EL BERGUI Samy
FRUYT Arno

Serie 4 van 4, 14:49

1

co~NOoO O WN

COLSON Niels
SODEMANN Elliot
FRANCKX Stan
HENDRICKX Lander
DECOSSAUX Valentin
LACEUR Joni

BERX Jonas
AUSLOOS Jens

Dames, 200m vrije slag

KVZP/10208/04 5:44.79
TZ/11033/04 5:36.69
ZCK/10307/03 5:29.27
LOR/10259/04 5:20.77
DDAT/10313/03 5:29.22
WLW/11011/03 5:31.71
DDAT/11060/04 5:43.03
STT/11049/03 5:46.10
SCSG/10503/02 4:53.50
LAQUA/11179/98 4:51.20
STT/11102/02 4:42.38
LAQUA/11115/94 4:23.16
STT/10190/95 4:37.00
BEST/11029/98 4:49.35
STT/10177/00 4:52.59
KAZS/10205/03 4:57.96

11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 2:23.00; 12: 2:16.29; 13: 2:08.38; 14:2:08.01; 15: 2:05.73; 16: 2:02.50; 17: 2:00.43; 18: 2:00.43; 19: 2:00.43;

open: 2:00.43

Serie 1 van 8, 14:54

1

2

3 MARTELEUR Yelke
4 VERROKEN Mirte
5 LONCKE Febe

6 DEKERF Hanne

7

8

Serie 3 van 8, 15:01

1 MARTELEUR Tille
MAX Lara
SMEULDERS Lise
WITTEMANS Mit
ACHTEN Helena
PUTTAERT Elien
SEMPELS Aurélie
ANGELLIER Liloue

o~NOoO O~ WN

ZCT/21034/06
DDAT/21023/06
LOR/21008/05
WLW/21030/06

ZCT/20373/04
TZ/20243/04
BEST/21051/06
ZCT/21008/05
SCWR/21008/03
DDAT/20318/04
STT/21042/05
ZCT/20369/04

2:42.66
2:39.91
2:41.03
2:45.46

2:30.34
2:27.44
2:26.54
2:26.18
2:26.28
2:26.82
2:29.06
2:30.52

Serie 2 van 8, 14:58

1

o~NOoO O WN

PARDON Maite
GIJSENS Cato

BERX Marit

DELHOUTE Yana
WAUTERS Lisa
VANDENBRANDEN Eline
NOELS Louise
GEEROMS Floor

Serie 4 van 8, 15:04

1

o~NOoO O WN

GOIRIS Cato
DELCOMMUNE Zinke
DOM Elize

AVALOS LLERENA Diana

SWINNEN Marie-Lien
KESHISHIAN Eleni
BOFFIN Lise
VAERENBERG Marlies

TZ/21004/05 2:37.82
DDAT/21018/05 2:36.48
STT/21040/05 2:33.09
TZ/21002/05 2:31.43
STT/21041/05 2:32.73
ZCK/21033/05 2:35.25
ZCT/21012/05 2:37.06
SCZ/21004/05 2:38.70
ZCK/22042/03 2:24.24
ZCT/21010/05 2:23.14
DIZV/20338/00 2:22.35
TZ/20237/04 2:22.10
LAQUA/21312/00 2:22.25
SCSG/20481/00 2:22.98
BEST/20589/01 2:23.43
ZCT/20339/02 2:24.83

Splash Meet Manager, 11.50357
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Programmanr. 33

Heren, 100m vrije slag

LEUVEN Sport
=TT PK 2017 Vlaams-Brabant
LEUVEN AQUATICS Leuven, 14 - 15/10/2017 LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 32, Dames, 200m vrije slag

Serie 5 van 8, 15:07 Serie 6 van 8, 15:10
1 MULKENS Auke TZ/20234/02 2:21.14 1 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 2:19.16
2 PIGEON Kelly KVZP/20191/03 2:20.99 2 DAVID Aicha LAQUA/21143/01 2:18.48
3 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 2:20.58 3 VANDERSTAPPEN Kim KVZP/20185/01 2:17.87
4 WITTEMANS Odil ZCT/20353/03 2:19.37 4 GAHY Katoe ZORO0/20030/01 2:17.57
5 MOMMAERTS Nele ZORO0/20025/02 2:20.46 5 VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 2:17.69
6 CLAEYS Celine SCZ/20174/02 2:20.76 6 ROSKIN Lotte STT/21103/02 2:17.89
7 MARIEN Gwendolien STT/21071/99 2:21.12 7 SCHAFFERS Sixtine SCWR/21005/00 2:18.82
8 CARLIER Sike ZCK/21006/03 2:21.54 8 VAN DER ELST Leen ZCT/20359/03 2:19.19

Serie 7 van 8, 15:12 Serie 8 van 8, 15:15
1 BOGAERTS Aisha SCZz/20179/04 2:17.08 1 WEVERS Emma STT/20200/01 2:15.11
2 VAN LOON Lien LAQUA/21166/01 2:16.66 2 SMEYERS Britt TZ/20187/01 2:14.06
3 CLAES Lieselotte ZCT/20346/03 2:16.12 3 MANDERVELD Karlien LAQUA/21217/88 2:12.79
4 SMETS Catherine KAZS/20169/00 2:15.66 4 HANSENNE Nona AART/21043/01 2:09.18
5 CHULICK Catharina ZORO/20033/01  2:15.84 5 MONDONEDO Sonoma SCWR/20134/00  2:11.63
6 DOLET Laetitia ZCK/20314/96 2:16.61 6 VAN DER VELPEN Emma LAQUA/21170/00 2:13.37
7 MORREN Maaike BEST/20609/03 2:16.76 7 ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 2:14.41
8 JUVYNS Leila ZCT/20340/01 2:17.21 8 DE BACKER Nele KVZP/20151/00 2:15.23

11 jaar en ouder

15/10/17 - 15:18 Startlijst

Provinciaal record 11: 1:04.18; 12: 58.36; 13: 55.51; 14:52.86; 15:51.95; 16: 50.91; 17:49.10; 18: 49.10; 19: 49.10; open: 49.10

Serie 1 van 11, 15:18 Serie 2 van 11, 15:20
1 1 LINDEBOOM Charlie WLW/11008/05 1:10.75
2 2 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 1:09.47
3 MAESSEN Finn ZCK/11052/05 1:11.90 3 POLLET Rohan DDAT/11019/05 1:06.39
4 DANHIEUX Tibe ZORO0/11063/06 1:11.55 4 MATTHIJS Laurenz SCZz/10172/04 1:05.38
5 DEPREZ Lukas STT/11060/06 1:11.68 5 EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 1:05.42
6 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 1:13.74 6 VARANO Agostino DDAT/11063/05 1:09.00
7 7 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 1:10.51
8 8 PARDON Lennert TZ/11017/06 1:10.80

Serie 3van 11, 15:21 Serie 4 van 11, 15:23
1 VANDERHULST Tobe STT/11016/03 1:04.09 1 VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 1:02.47
2 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 1:03.45 2 VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 1:01.81
3 SEVERENS Ferre KAZS/10218/04 1:03.22 3 TORFS Max DDAT/11001/04 1:01.58
4 GODDERIS Neel STT/11027/03 1:02.92 4 PAUWELS Michael TZ/10236/01 1:01.25
5 MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 1:02.92 5 BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 1:01.35
6 DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 1:03.42 6 NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 1:01.73
7 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 1:03.73 7 VITALE Luca SCSG/10494/02 1:02.13
8 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 1:05.11 8 WITVROUWEN Stijn KAZS/10204/03 1:02.73

Serie 5van 11, 15:24 Serie 6 van 11, 15:26
1 VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 1:00.76 1 DEKIMPE Bregt STT/10180/01 59.55
2 CLAES Benjamin LSVZ/10238/00 1:00.15 2 WUYTS Robbe ZCK/10286/01 59.34
3 JORIS Dante DDAT/10313/03 59.70 3 BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 59.25
4 DUPONT Wannes LAQUA/11191/99 59.57 4 CLAES Tom ZCT/10317/01 58.57
5 ANDERSON Max LAQUA/11186/02  59.57 5 DUHAMEL Thibault AART/11044/01 59.00
6 CARCHON Brecht ZCT/10345/03 1:00.09 6 LEEMANS Mats WLW/10182/99 59.28
7 HEYMANS Quinten WLW/10242/03 1:00.30 7 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 59.45
8 CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 1:01.14 8 BEAUTHIER Ronan KVZP/10190/99 59.56
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it EEUWENOUL PK 2017 Vlaams-Brabant
LEUVEN AQUATICS Leuven, 14 - 15/10/2017 LEUVEN AQUATICS
Programmanr. 33, Heren, 100m vrije slag
Serie 7 van 11, 15:27 Serie 8 van 11, 15:29
1 LEYS Milan KAZS/10185/01 58.26 1 HENDRICKX Viktor AART/11045/00 57.57
2 AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 58.15 2 DE MEY Largo SCSG/11134/01 57.37
3 VANDERHULST Kasper STT/10226/00 58.06 3 BERX Robbe STT/10224/03 57.23
4 VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 57.69 4 DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 57.13
5 MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 57.94 5 SEMPELS Gilles STT/11008/02 57.20
6 BOUDCHICH llyas Z10S/11015/02 58.13 6 EL YAZIDI Sofian WLW/10229/96 57.27
7 PEETERS Thomas KAZS/10179/99 58.23 7 KONIN Pieter-Jan LAQUA/11126/00 57.47
8 DE BACKER Ruben KVZP/10174/01 58.46 8 BUSAAN Anton SCSG/11133/00 57.65
Serie 9 van 11, 15:30 Serie 10 van 11, 15:32
1 VANDEPUTTE Brecht LAQUA:11307:99 56.88 1 LEPERS Rohin LAQUA/11313/99 55.45
2 ROOMAN Rob LAQUA/11181/00 56.12 2 VAN SAS Stijn ZCT/10301/00 54.99
3 NIGRA Loic KVZP/10138/94 55.92 3 HEYE Arko WLW/10199/00 54.62
4 VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 55.50 4 RAYMAEKERS Robbert LAQUA/11138/98 54.13
5 QUIRINY Louis STT/11089/00 55.86 5 VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 54.39
6 CAMPS Roeland STT/10189/01 56.09 6 STAVART Corentin STT/11047/99 54.91
7 MEERE Jarno DDAT/11034/03 56.57 7 BERX Jonas STT/10177/00 55.01
8 HUYGH Elias WLW/10186/00 56.93 8 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 55.48
Serie 11 van 11, 15:33
1 DAEMS Etienne ZCT/10308/01 53.65
2 DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 53.35
3 BORISAVLJEVIC Valentin LAQUA/11189/97 51.95
4 BORISAVLJEVIC Alexis LAQUA/11183/97 50.37
5 SWILLEN Timon TZ/10177/00 50.99
6 CARREMANS Maarten WLW/10148/98 52.21
7 DE MUNCK Milan STT/10125/95 53.53
8 HERMANS Janou STT/10108/98 53.87

Programmanr. 34
15/10/17 - 15:35

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 2:47.32; 12: 2:34.22; 13: 2:24.33; 14: 2:18.90; 15:2:18.90; 16: 2:18.72; 17: 2:18.72; 18: 2:18.34; 19: 2:12.72;
open: 2:12.72

Serie 1 van 2, 15:35

Serie 2 van 2, 15:38

1 1 DE BACKER Nele KVZP/20151/00 2:34.07
2 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 2:50.99 2 JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 2:33.49
3 BOGAERTS Aisha SCZz/20179/04 2:48.77 3 RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 2:31.99
4 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 2:39.22 4 GORIS Mirthe LAQUA/21310/96 2:20.71
5 JANSSENS Mayra TZ/20210/02 2:42.67 5 MAES Rosanne AART/21048/01 2:31.18
6 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 2:50.40 6 MEERT Jessy SCSG/21041/99 2:32.76
7 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 3:06.80 7 DE WOLF Silke DDAT/20231/98 2:33.99
8 8 LEMAIRE Femke AART/21046/01 2:38.88
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LEUVEN AQUATICS
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Sport

PK 2017 Vlaams-Brabant
Leuven, 14 - 15/10/2017

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 35 11 jaar en ouder

15/10/17 - 16:06

Heren, 200m rugslag

Startlijst

Provinciaal record 11: 2:39.57; 12:2:17.12; 13: 2:09.59; 14: 2:05.06; 15: 2:05.06; 16: 2:00.16; 17: 1:58.49; 18: 1:58.49; 19: 1:55.39;
open: 1:55.39

Serie 1 van 6, 16:06

Serie 2 van 6, 16:10

1 1 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 2:57.44
2 2 LINDEBOOM Charlie WLW/11008/05  2:50.24
3 DAS Joran KVZP/11027/06 3:10.05 3 EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 2:45.27
4 DANHIEUX Tibe ZORO/11063/06 2:58.16 4 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 2:40.04
5 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 3:07.92 5 POLLET Rohan DDAT/11019/05 2:45.12
6 6 VARANO Agostino DDAT/11063/05 2:48.88
7 7 MAESSEN Finn ZCK/11052/05 2:56.16
8 8
Serie 3van 6, 16:14 Serie 4 van 6, 16:17
1 HUYGH Yaro WLW/10220/03 2:38.78 1 NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 2:32.13
2 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 2:37.03 2 VAN KEER Yoran LAQUA/11193/03 2:31.52
3 PIROTTE Sebastian KVZP/11014/03 2:35.34 3 DESARD Rob ZCK/11012/02 2:29.33
4 VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 2:33.57 4 OKENS Jari ZCK/10320/03 2:25.49
5 BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 2:33.96 5 VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 2:26.34
6 TORFS Max DDAT/11001/04 2:35.95 6 VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 2:30.12
7 DIDDENS Senne ZCK/10321/04 2:38.39 7 CARCHON Brecht ZCT/10345/03 2:31.97
8 MULKENS Bavo TZ/11033/04 2:39.95 8 COLSON Niels SCSG/10503/02 2:33.10
Serie 5 van 6, 16:20 Serie 6 van 6, 16:23

1 VANDEPUTTE Brecht LAQUA:11307:99 2:24.47 1 HENDRICKX Viktor AART/11045/00 2:17.13
2 DUHAMEL Thibault AART/11044/01 2:22.85 2 KONIJN Pieter-Jan LAQUA/11126/00 2:14.29
3 DE MEY Largo SCSG/11134/01 2:21.82 3 MARCENIUK Bjorn LAQUA/11311/99 2:11.36
4 DAEMS Etienne ZCT/10308/01 2:18.98 4 HENDRICKX Lander LAQUA/11115/94 1:55.39
5 CLAES Tom ZCT/10317/01 2:20.22 5 SWILLEN Timon TZ/10177/00 2:06.03
6 DE BACKER Ruben KVZP/10174/01 2:22.16 6 DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 2:11.58
7 JORIS Luca DDAT/10292/03 2:24.07 7 SEMPELS Gilles STT/11008/02 2:16.72
8 MEERE Jarno DDAT/11034/03 2:24.87 8 CAMPS Roeland STT/10189/01 2:17.38

Programmanr. 36
15/10/17 - 16:25

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 2:40.47; 12: 2:34.99; 13: 2:27.30; 14: 2:23.23; 15: 2:19.50; 16: 2:19.24; 17:2:19.24; 18:2:17.69; 19: 2:15.32;
open: 2:15.32

Serie 1 van 8, 16:25

Serie 2 van 8, 16:29

1 OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 3:15.57 1 DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 2:58.74
2 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 3:12.15 2 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 2:58.14
3 CLOES Lena BEST/21050/06 3:08.85 3 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 2:57.29
4 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 2:59.98 4 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 2:53.93
5 VAN DEN BROECK Zita ZCT/21033/05 3:01.07 5 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 2:54.91
6 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 3:09.68 6 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 2:57.84
7 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 3:12.83 7 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 2:58.29
8 8 BORRE Klara AART/21029/04 2:58.84
Serie 3van 8, 16:33 Serie 4 van 8, 16:36
1 BOUX Jana TZ/21014/04 2:53.76 1 DILEN Paulien STT/20238/03 2:47.25
2 WAUTERS Lisa STT/21041/05 2:50.44 2 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 2:46.94
3 ACHTEN Helena SCWR/21008/03 2:49.39 3 GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 2:45.46
4 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 2:47.60 4 PAS Inte ZORO/20055/03 2:44.40
5 BERX Marit STT/21040/05 2:48.43 5 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 2:45.12
6 SMEULDERS Lise BEST/21051/06 2:50.04 6 PIGEON Kelly KVZP/20191/03 2:45.85
7 ANGELLIER Liloue ZCT/20369/04 2:52.09 7 MARTELEUR Tille ZCT/20373/04 2:47.19
8 LAMBEETS Lina STT/21044/05 2:53.92 8 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 2:47.60
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PK 2017 Vlaams-Brabant
Leuven, 14 - 15/10/2017

Sport

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 36, Dames, 200m wisselslag

Serie 5 van 8, 16:39

Serie 6 van 8, 16:43

1 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 2:44.12 1 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 2:39.39
2 SEMPELS Aurélie STT/21042/05 2:43.81 2 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 2:37.93
3 MAX Lara TZ/20243/04 2:42.54 3 POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 2:37.90
4 WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 2:40.86 4 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 2:36.92
5 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 2:41.26 5 DOLET Laetitia ZCK/20314/96 2:36.93
6 LEVICAR Eva LSVZ/20268/00 2:43.66 6 DELCOMMUNE Zinke ZCT/21010/05 2:37.92
7 TRIOEN Joke DDAT/20279/02 2:43.89 7 PARDON Maite TZ/21004/05 2:38.47
8 MULS Jil LSVZ/21008/02 2:44.28 8 VANDERSTAPPEN Kim KVZP/20185/01 2:39.86
Serie 7 van 8, 16:46 Serie 8 van 8, 16:49
1 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 2:35.26 1 DE WOLF Silke DDAT/20231/98 2:33.58
2 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 2:35.10 2 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 2:31.00
3 WITTEMANS Odil ZCT/20353/03 2:34.64 3 JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 2:30.61
4 SMETS Catherine KAZS/20169/00 2:34.01 4 HANSENNE Nona AART/21043/01 2:25.56
5 DELCOMMUNE Wiebe ZCT/20351/03 2:34.43 5 MEERT Jessy SCSG/21041/99 2:29.86
6 VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 2:34.76 6 MONDONEDO Sonoma SCWR/20134/00 2:30.97
7 ROSKIN Lotte STT/21103/02 2:35.18 7 VAN LOON Lien LAQUA/21166/01 2:32.31
8 AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 2:36.49 8 VAN DER VELPEN Emma LAQUA/21170/00 2:33.93

Programmanr. 37

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

15/10/17 - 16:52 Startlijst

Provinciaal record 11: 37.26; 12: 35.16; 13: 32.62; 14: 30.89; 15:29.89; 16: 28.54; 17: 28.54; 18: 28.54; 19: 28.12; open: 28.12

Serie 1 van 7, 16:52 Serie 2 van 7, 16:53
1 1
2 2 DEPREZ Lukas STT/11060/06 41.31
3 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 46.20 3 MATTHIJS Laurenz SCZz/10172/04 38.50
4 PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 42.37 4 NEYENS Arthur DDAT/10312/03 38.03
5 PARDON Lennert TZ/11017/06 44.17 5 CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 38.36
6 6 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 38.89
7 7 VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 41.39
8 8

Serie 3van 7, 16:54 Serie 4 van 7, 16:56
1 VITALE Luca SCSG/10494/02 36.39 1 AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 34.68
2 JANSSEN Tom WLW/11011/03 36.12 2 MEERE Jarno DDAT/11034/03 34.55
3 VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 35.50 3 MULS Quinten LSVZ/11001/00 34.37
4 RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 35.06 4 BEAUTHIER Ronan KVZP/10190/99 34.21
5 DE SMEDT Joppe Z10S/11023/02 35.14 5 HUYGH Elias WLW/10186/00 34.34
6 MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 36.06 6 JORIS Dante DDAT/10313/03 34.51
7 DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 36.30 7 CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 34.65
8 VANDERHULST Tobe STT/11016/03 37.58 8 JORIS Luca DDAT/10292/03 34.75

Serie 5 van 7, 16:57 Serie 6 van 7, 16:58
1 ANDERSON Max LAQUA/11186/02 34.09 1 VANMEERBEEK Rob LAQUA/11157/99 32.87
2 SPRUYT Linus ZORO/10045/02 33.81 2 HERMANS Janou STT/10108/98 32.66
3 WUYTS Robbe ZCK/10286/01 33.46 3 DEKIMPE Bregt STT/10180/01 32.45
4 VAN SAS Stijn ZCT/10301/00 33.13 4 WOUTERMAERTENS Jarne SCSG/10205/92 32.28
5 PEETERS Thomas KAZS/10179/99 33.39 5 RICQUIER Thomas KAZS/10120/94 32.44
6 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 33.73 6 LEEMANS Mats WLW/10182/99 32.54
7 SEMPELS Gilles STT/11008/02 33.89 7 RICQUIER Pieter KAZS/10163/97 32.85
8 MESKENS Tom SCWR/10153/02 34.14 8 VANDERHULST Midas STT/10237/01 32.90

Splash Meet Manager, 11.50357
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PK 2017 Vlaams-Brabant
Leuven, 14 - 15/10/2017

Sport
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LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 37, Heren, 50m schoolslag

Serie 7 van 7, 16:59

1 GRONDEL Charles SCSG/10495/02 30.89
2 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 30.73
3 VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 30.58
4 KOSIRNIK Matic LAQUA/11130/00 28.54
5 DECOSSAUX Valentin STT/10190/95 29.59
6 STAVART Corentin STT/11047/99 30.67
7 SWILLEN Timon TZ/10177/00 30.84
8 HEYE Arko WLW/10199/00 32.07

Programmanr. 38

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder

15/10/17 - 17:00 Startlijst
Provinciaal record 11: 34.56; 12: 32.15; 13: 31.04; 14:29.39; 15:28.91; 16:28.91; 17:28.91; 18:28.91; 19: 28.91; open: 28.91
Serie 1 van 7, 17:00 Serie2van7,17:01
1 1 BORRE Klara AART/21029/04 37.44
2 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 41.05 2 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 37.16
3 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 40.39 3 GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 36.71
4 VAN LOOQY Jelske ZCT/21035/05 39.17 4 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 35.99
5 CLOES Lena BEST/21050/06 40.22 5 GOIRIS Cato ZCK/22042/03 36.12
6 VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 40.41 6 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 36.73
7 7 BERX Marit STT/21040/05 37.34
8 8 DEKERF Hanne WLW/21030/06 39.00
Serie 3van 7, 17:02 Serie 4 van 7, 17:03
1 MOEDERSHEIM Ambre ZORO0/20052/03 35.59 1 BOFFIN Lise BEST/20589/01 34.74
2 GAHY Katoe ZORO/20030/01 35.39 2 NIETO RODRIGUEZ Laura DIzV/20388/00 34.36
3 VAERENBERG Marlies ZCT/20339/02 35.19 3 AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 34.26
4 VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 34.87 4 MULKENS Auke TZ/20234/02 34.22
5 CLAEYS Celine SCZz/20174/02 35.10 5 KLAASSEN Katelijne LAQUA/21120/00 34.23
6 VANDERSTAPPEN Kim KVZP/20185/01 35.26 6 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 34.28
7 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 35.57 7 VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00 34.61
8 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 35.80 8 LEMAIRE Femke AART/21046/01 34.75
Serie 5van 7, 17:04 Serie 6 van 7, 17:05
1 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 34.03 1 DELCOMMUNE Wiebe ZCT/20351/03 33.21
2 TORFS Nora KAZS/20175/01 33.59 2 DE WOLF Silke DDAT/20231/98 32.78
3 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 33.50 3 DOLET Laetitia ZCK/20314/96 32.26
4 DAVID Aicha LAQUA/21143/01 33.35 4 VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 31.86
5 CARLIER Sike ZCK/21006/03 33.44 5 SMEYERS Britt TZ/20187/01 32.04
6 VAN DER ELST Leen ZCT/20359/03 33.54 6 MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 32.61
7 JUVYNS Leila ZCT/20340/01 33.69 7 DE BACKER Nele KVZP/20151/00 32.85
8 DOM Elize DIZV/20338/00 34.06 8 VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 33.31
Serie 7 van 7, 17:06
1 WALRAVENS Sofie SCSG/20415/99 31.49
2 WEVERS Emma STT/20200/01 31.40
3 HANSENNE Nona AART/21043/01 29.80
4 GORIS Mirthe LAQUA/21310/96 29.33
5 SWINNEN Marie-Lien LAQUA/21312/00 29.67
6 MAES Rosanne AART/21048/01 30.94
7 BOGHE Nomie TZ/20201/99 31.46
8 CLAES Lieselotte ZCT/20346/03 31.65
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i PK 2017 Vlaams-Brabant SpOft
LEUVEN AQUATICS Leuven, 14 - 15/10/2017 LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 39 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
15/10/17 - 17:27 Startlijst
Provinciaal record 12: 4:18.61; 14: 3:53.73; 16: 3:33.30; 18: 3:33.30; 19: 3:27.26; open: 3:27.26

Serie 1van 2, 17:27 Serie 2 van 2, 17:33
1 LAQUA 13-14/2 4:40.85 1 WLW 15-15 3.57.51
2 ZCK 13-14 4:24.06 2 DDAT 13-14/1 3.57.13
3 STT 13-14 4:11.00 3 STT 17-18 3:43.53
4 LAQUA 15-16 4:05.40 4 LAQUA 19+ 3:28.66
5 WLW 13-14 4:05.74 5 STT 19+ 3:32.40
6 DDAT 13-14/2 4:21.69 6 STT 15-16 3:45.80
7 SCZ13-14 4:39.21 7 LAQUA 13-14/1 3:57.33
8 ZCK 11-12 4:45.19 8 SCSG 15-16 3:59.00

Programmanr. 40 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder

15/10/17 - 17:37 Startlijst

Provinciaal record 12: 5:04.48; 14: 4:39.57; 16: 4:26.20; 18: 4:26.20; 19: 4:25.49; open: 4:25.49

Serie 1 van 3, 17:37 Serie 2 van 3, 17:43
1 1
2 2 ZCK 11-12 5:18.06
3 LOR 11-12 5:39.72 3 ZCT 11-12 5:15.00
4 STT 11-12 5:34.26 4 LAQUA 15-16 5:07.80
5 DDAT 11-12 5:37.18 5 LAQUA 13-14 5:11.77
6 6 SCSG 13-14 5:18.00
7 7 TZ11-12 5:21.63
8 8

Serie 3van 3, 17:49

1 DDAT 13-14 4:59.70
2 ZCK 19+ 4:48.51
3 ZCT 13-14 4:45.00
4 SCSG 17-18 4:32.00
5 AART 15-16 4:38.00
6 TZ13-14 4:45.90
7 ZCK 13-14 4:58.24
8 ZORO 15-16 5:02.12
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